
,,,, , .h F

P A M - "' g C "'"O Sa Gn
" ' É ! ;, ,i m°"

Smlouva o zpracování účetnictví
uzavřena dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

PAM - ÚČTO S. r. O.
Osvobozeni 1275/17, 747 06 Opava 6
Provozovna: Sadová 189/44, 746 01 Opava
zastoupena jednatelkou Radkou Tyburcovou
IČ: 05504473

dále jen zpracovatel

a

Základní škola Vítkov, příspěvková organizace
Nám. jana zajíce 1
749 01 VÍtkov
zastoupena ředitelkou Mgr. jitkou jakubíkovou
lČ: 47813172
dále jen odběratel

uzav/raji smlouvu o zpracováni účetnictví:

ČI I.

Zpracovatel se zavazuje:

- realizovat všechny úkony dle zákona č. 563/1991Sb. o účetnictví a dále v návaznosti na zákon č, 250/2000 Sb. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

- předávat měsičnÍ sestavy dle individuálních požadavků odběratele
- zpracovávat statistické výkazy dle aktuálních požadavků ČSÚ
- zpracovávat účetní uzávěrky k 31.3., 30.6., 30. 9. a 31.12. včetně účetních sestav vyp|ývajicích ze zákona

č. 563/1991 Sb. o účetnictví (výkaz zisku a ztrát, rozvaha a příloha k účetní uzávěrce)

- předávat odběrateli výpis majetkových účtů pro porovnáni a kontrolu roční inventarizace majetku
- na základě dohody navštěvovat vaši organizaci

ČI. ll.

Odběratel se zavazuje:

- předávat včas veškeré účetní doklady a písemnosti souvisejÍcÍ s cbodem příspěvkové organizace
- provádět úhrady splatných závazků prostřednictvím pokladních a bankovních operací

Společnost zapsaná v or Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 67813. l



" '." :Ž
F' 'M·

PA M-U CTCt' Sw Iřa Oa
' ""' '"= ŽE i išs = El

. 'j!,'." ',',',,',:,.;;',
d, m . tÉ , , ,. N z"?".',; · ; . ...' ,,: Y ,"S"." E-' ·, ,,.'· .1"!."Ĺ· "'mé dP ' i

ČI. Ill.

Cena a platební podmínky:
Za výše sjednaný rozsah činností se stanovuje měsůni paušá|nl taxa 5 500,- KČ + DPH, která je splatná na základě

faktury vystavené zpracovatelem.

ČI. IV.

Ustanoveni ostatní a závěrečná:
1. Tuto smlouvu lze vypovědět po vzájemné dohodě obou smluvních stran nebo jednostranně s tříměsÍČnÍ

výpovědní lhůtou, která počíná běžet od 1. nás|edujÍcÍho měsíce.
2. Všechny ostatní neupravené požadavky a závazky v této smlouvě se řídí ustanoveními Občanského zákoníku ve

zněnipozdějšÍch změn a doplňků.
3. Vzniklé škody a penále zaviněné zpracovatelem hradí zpracovatel v plné výši.
4. jiné ujednání, než která jsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná a případné změny je možno provádět pouze

uzavřením nové smlouvy, popř. dodatkem, na kterém se obě strany shodnou a učiní ho nedílnou součásti
smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden exemplář obdrží zpracovatel a jeden odběratel.

ČI. V.

Účinnost smlouvy:
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu, s účinností od 1. ledna 2019.

V Opavě 29. 11. 2018

Společnost zapsaná v or Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka . 2


